[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ №12
«07» марта 2019г.

г. Златоуст
«Об исправлении ошибки в приложении к
распоряжению от 24.12.2018 №48
«Об утверждении плана работы
Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа на 2019 год»

В связи с допущенной ошибкой, руководствуясь пунктами 47 и 81 Положения о Контрольно-счетной палате Златоустовского городского округа, утвержденного решением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 10.10.2011 г. №60-ЗГО,

 РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В пункте 2 раздела II приложения к распоряжению от 24.12.2018 №48 «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты Златоустовского городского округа на 2019 год» объектом проверки считать МКУ ЗГО «Управление жилищно-коммунального хозяйства».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Председатель Контрольно-счетной палаты

Златоустовского городского округа

Л. В. Болховская